las reglas previstas en el pliego de condiciones sus adendas y el contrato que se 
suscriba como producto del proceso de selección.  

3. PRESUPUESTO 

Para dar cumplimiento al objeto de la presente invitación, la Entidad cuenta con un 
presupuesto de MIL DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE MILLONES 
SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y 
CUATRO PESOS M/CTE ($1.239.645.894), de acuerdo con el presupuesto de la 
Fiscalía General de la Nación así: 

VIGENCIA ACTUAL 
VIGENCIAS FUTURAS 

APROBADAS TOTAL 
2016 2017 2018 

30.000.000 755.635.124 454.010.770 1.239.645.894 

EL PROPONENTE DEBERÁ TENER EN CUENTA, QUE EL VALOR DE SU